
KGG6438K Vestavná varná deska

Chutně s důvěrou

Mnoho kuchařů miluje odezvu plynu. A my jsme ji nyní učinili ještě více
intuitivní. Jasné LED osvětlení varné desky Electrolux FlameLight nabízí
přehled, zda je ovladač zapnutý či vypnutý. Navíc vám sdělí, zda je mřížka pod
nádoby stále horká. Můžete si tak s plnou důvěrou užívat vaření na plynu.

Okamžité LED informace

Abyste si byli při vaření na plynu jistější, přidali jsme dva důležité prvky. LED
kontrolky FlameLight vám sdělí, zda je hořák zapnutý či vypnutý. A kontrolky
zbytkového tepla zobrazí, zda jsou mřížky pod nádoby stále horké.

Již nikdy nenecháte zapnutý plyn

Tato varná deska vás varuje zabzučením, když je ovladač zapnutý delší dobu.
A pokud jste náhodou nechali plyn zapnutý, připomene vám jej vypnout.

Další benefity
Nastavitelná minutka vám pomůže naplánovat úkony v kuchyni.•

Náš hořák pro pánve Wok zajišťuje intenzivnější teplo pro přípravu
autentických asijských pokrmů.

•

Specifikace

Typ varné desky: Plyn na skle•
Otočné knoflíky•
Podsvícené ukazatele•
Levá přední: Multicrown WOK Burner ,
3900W/128mm

•

Levá zadní: Mariane, střední hořák ,
2000W/80mm

•

Střední přední: ,•
Střední zadní: ,•
Pravá přední: malý hořák, Mariane ,
1000W/65mm

•

Pravá zadní: Mariane, střední hořák ,
2000W/80mm

•

Zvukový signál•
Integrované elektrické zapalování
ovladačem

•

Bezpečnostní termopojistka•
Litinové podpěry•
Souprava pro připojení k plynu•
Barva a provedení: Černá•

Technické specifikace

Typ ohřevu desky : Plyn na sklokeramické desce•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 46x560x480•
Barva : Černá•
Instalace : Vestavěný spotřebič•
Ovládání : Knoflíky•
Typ výrobku : plynová varná deska•
Materiál ovládacího panelu : Sklo•
Bezpečnostní prvky : Pojistka zhasnutí plamene•
Kontrolní funkce : akustický signál, propojen s odsavačem
Hob2Hood, minutka

•

Levá přední zóna : Multicrown WOK Burner•
Levá zadní zóna : Mariane, střední hořák•
Pravá přední zóna : malý hořák, Mariane•
Pravá zadní zóna : Mariane, střední hořák•
Levá přední zóna - ovládání : Progresivní bezpečná regulace
plynu

•

Levá zadní zóna - ovládání : Progresivní bezpečná regulace
plynu

•

Pravá přední zóna - ovládání : Progresivní bezpečná regulace
plynu

•

Pravá zadní zóna - ovládání : Progresivní bezpečná regulace
plynu

•

Levá přední zóna - výkon/průměr : 3900W/128mm•
Levá zadní zóna - výkon/průměr : 2000W/80mm•
Pravá přední zóna - výkon/průměr : 1000W/65mm•
Pravá zadní zóna - výkon/průměr : 2000W/80mm•
Maximální výkon - plyn (W) : 8900•
Délka kabelu (m) : 1.1•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
EAN kód produktu : 7332543550395•
Hloubka výřezu (mm) : 480•
Šířka výřezu (mm) : 560•
Radius výřezu (mm) : 10•
Čistá hmotnost (kg) : 13.7•

Popis výrobku



KGG6438K Vestavná varná deska


